ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. กระดาษสีชมพู A๕ จำนวน ๕ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟ้าตระการมอลล์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. กระดาษสีเหลือง A๕ จำนวน ๕ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟ้าตระการมอลล์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. กระดาษสีฟ้า A๕ จำนวน ๑๐ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟ้าตระการมอลล์

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี